CONCURSO – CFO 2018

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO – SUB JUDICE

O IAUPE – Concursos, tendo em vista o cumprimento de decisão judicial, convoca o

candidato, WALDESSANDRO WESLY BISPO DE LIMA, inscrição: 208276, para matrícula

no Curso de Formação, conforme orientações abaixo:

Data: 07 de novembro de 2024 (quinta-feira)

Horário: 07h e 30 minutos

Local: Academia de Bombeiros Militar dos Guararapes – ABMG

Endereço: BR 232, Curado I, Km 8.3, CEP: 54.220-520, Jaboatão dos Guararapes/PE.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 25 de outubro de 2024.